
032-04-0002/2006-10119. maj 2010 Številka: 34/3

Priloga h Glasilu Sveta MO Velenje, št. 3

1.    RAZŠIRITEV dnevnega reda 31. seje sveta MOV
2.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Bevče
3.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Cirkovce
4.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Gorica
5.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Konovo
6.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Paka
7.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Pesje
8.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Podkraj
9.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Kavče
10.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Plešivec
11.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Staro Velenje
12.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Stara vas
13.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Šalek
14.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Šentilj
15.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Škale Hrastovec
16.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Šmartno
17.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Vinska Gora
18.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Mestne četrti Desni breg
19.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Mestne četrti Levi breg zahod
20.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Mestne četrti levi breg vzhod
21.  ODGOVOR na pobudo, postavljeno na 30. seji Sveta Mestne občine Velenje

Priloga h glasilu št.34/3



19. maj 2010GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 34-3

31. seja Sveta mestne občine Velenje

KAZALO:
   
1.    RAZŠIRITEV dnevnega reda 31. seje sveta MOV ..............................................................................................3
2.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Bevče ................................3
3.     Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Cirkovce ............................4
4.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Gorica ...............................4
5.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Konovo ..............................5
6.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Paka ..................................5
7.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Pesje .................................6
8.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Podkraj ..............................7
9.    Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Kavče ................................7
10.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Plešivec .............................7
11.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Staro Velenje .....................8
12.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Stara vas ...........................8
13.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Šalek .................................9
14.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Šentilj ................................9
15.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Škale Hrastovec ..............10
16.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Šmartno ..........................10
17.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Vinska Gora ....................11
18.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Mestne četrti Desni breg ................................12
19.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Mestne četrti Levi breg zahod ........................12
20.  Predlog Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta Mestne četrti levi breg vzhod ..........................13
21.  ODGOVOR na pobudo, postavljeno na 30. seji Sveta Mestne občine Velenje .................................................14



19. maj 2010 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 34-3 / stran 3

31. seja Sveta mestne občine Velenje

Predlagatelj: ŽUPAN

Na podlagi 26. in 30. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (UPB-1-
Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006, 26/2007 in 18/2008) predlagam

RAZŠIRITEV
dnevnega reda 31. seje sveta MOV

Predlagam, da se dnevni red 31. seje Sveta MOV razširi tako:

- da se na 4. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Bevče;

- da se na 5. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Cirkovce

- da se na 6. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Gorica

- da se na 7. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Konovo

- da se na 8. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Paka

- da se na 9. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Pesje

- da se na 10. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Podkraj

- da se na 11. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Kavče

- da se na 12. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Plešivec

- da se na 13. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Staro 
Velenje

- da se na 14. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Stara vas

- da se na 15. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Šalek

- da se na 16. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Šentilj

- da se na 17. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Škale 
Hrastovec

- da se na 18. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Šmartno

- da se na 19. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Krajevne skupnosti Vinska 
Gora

- da se na 20. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Mestne četrti Desni breg

- da se na 21. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Mestne četrti Levi breg zahod

- da se na 22. točko uvrsti predlog Sklepa o določitvi volilnih 
enot in števila članov Sveta Mestne četrti levi breg vzhod

Ostale točke se preštevilčijo.

Velenje, 18.5.2010 
       

Župan Mestne občine Velenje
 Srečko MEH, s.r.

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Bevče
I.

Na območju Krajevne skupnosti Bevče se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikujejo 3 volilne enote.

Svet Krajevne skupnosti Bevče šteje 7 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
BEVČE, 13, 14, 15, 16, 17, 17a, 18, 18a, 19, 19a, 20, 20a, 21, 
21a, 22, 22a, 23, 24, 24a, 24b, 24c, 47, 47a, 47b, 47d, 48, 49.
Izvolita se 2 člana.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
BEVČE 1, 1a, 1b, 1c, 2, 2a, 2b, 2c, 3, 3a, 3b, 3c, 4, 4a, 4b, 4c, 
5, 5a, 5b, 5c, 6, 7b, 7c, 8, 8a, 8b, 8c, 8d, 9, 9a, 9b, 9c, 10, 11, 
11b.
Izvolita se 2 člana.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
BEVČE 23a, 25, 26, 27, 27a, 28, 28a, 28b, 29, 29a, 30, 30a, 
30b, 31, 31a, 31b, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 37a, 38, 38b, 39, 40, 
41, 41a, 41c, 42, 43, 44, 45, 46, 46a, 46b, 46c.
Izvolijo se 3 člani.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Številka: 006-07-0001/2010-281
Datum: 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH



19. maj 2010GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 34-3

31. seja Sveta mestne občine Velenje

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Cirkovce
I.

Na območju Krajevne skupnosti Cirkovce se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikujejo 3 volilne enote.

Svet Krajevne skupnosti Cirkovce šteje 7 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠMARTINSKE CIRKOVCE 3, 4, 5, 6, 8, 8a, 9, 10, 10a, 10b, 11, 
12, 13, 13a, 13b, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 19a, 20, 20a, 21, 23.
Izvolita se 2 člana.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠKALSKE CIRKOVCE 1, 3, 3a, 3b, 4, 5, 5a, 5b, 5c, 5d, 6, 6a, 
7, 8, 9, 9a, 10, 11, 11a, 12, 12a, 24, 25, 26, 26a;  ŠMARTINSKE 
CIRKOVCE  7, 7a.
Izvolijo se 3 člani.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠKALSKE CIRKOVCE 13,13a, 14, 15, 16, 17, 17a, 18, 18a, 19, 
20, 21, 22, 22a, 23, 23a, 27, 27a, 28, 29, 30, 31, 31c, 31d, 32, 
34, 34a, 34b, 34f, 35.
Izvolita se 2 člana.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Gorica
I.

Na območju Krajevne skupnosti Gorica se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 5 volilnih enot.

Svet Krajevne skupnosti Gorica šteje 11 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠALEŠKA CESTA H. ŠT. 9, 11, 13, 15,
CESTA I. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36; 
CESTA II. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29; CESTA III. 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, CESTA IX 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 
16, 17, 18, 19, 19A,  20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 
34; CESTA NA VRTAČE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 
15, 16, 17, 17a, 18, 19, 20, 21, 22, 23; CESTA X  1, 2, 3, 4, 5, 
6, 14, 16, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 39, 41, 42; 
GORIŠKA CESTA  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 13a, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33; SPLITSKA ULICA  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 
52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 64, 66, 68, 70.
Izvolita se 2 člana.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
BEVČE 4 A;CESTA V BEVČE  1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 30,  34, 36, 38, 42, 
43, 44, 46, 46a, 47; GORIŠKA CESTA  39, 41, 43, 45, 47, 49, 
51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65; SONČNA POT 2, 6, 8, 11, 12, 14, 
15, 16, 17, 18; SPLITSKA ULICA 61.
Izvolijo se 3 člani.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
GORIŠKA CESTA 38, 40, 42, 44, 46, 48; KOŽELJSKEGA 
ULICA 3, 5, 7. 
Izvolijo se 3 člani.

4. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
CELJSKA CESTA 51, 53; KOŽELJSKEGA ULICA 1, 2, 4, 6, 
8;LIPA 1, 3, 5, 5a, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 49, 51, 53, 54, 55, 59, 
GORIŠKA CESTA 60.
Izvolita se 2 člana.

5. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠALEK 40, 41; CESTA II. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15;CESTA III. 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,CESTA IV. 1, 2, 3, 4, 5, 



19. maj 2010 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 34-3 / stran 5

31. seja Sveta mestne občine Velenje

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27;CESTA V. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9a, 10, 11, 11a, 
12, 13, 14, 15, 16;CESTA VI.  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
14;CESTA VII. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15,CESTA 
VIII. 1, 2, 3, 4, 6;KOPALIŠKA  1, 3, 5 SONČNI GRIČ 1, 2, 3, 4, 
5, 7, 10,  12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 28, 28a.
Izvoli se 1 član.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Konovo
I.

Na območju Krajevne skupnosti Konovo se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 5 volilnih enot.

Svet Krajevne skupnosti Konovo šteje 11 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
“OCEPKOV VRH”: BEVKOVA ULICA  2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 13, 15; KONOVSKA CESTA H. ŠT. 21, 24, 25, 26, 28, 30, 
32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,45, 46, 48, 50;  
ULICA DUŠANA KVEDRA 1, 2, 3, 4, 5, 5 a, 5b, 6, 7, 7a, 8, 9, 
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24.
Izvolita se 2 člana.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
“OCEPKOV VRH”: ŠENBRIŠKA CESTA 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 12, 
13, 14, 15, 16,  17, 18, 19, 21, 23, 27, 31, 33, 39; ŠENBRIC 1, 
3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;  ŠKALSKA 7, 7A, 9, 10, 11, 14; DEBRCA 
1, 5, 6, 7; MADARJEVA  ULICA 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 12, 14, 16; 
MALGAJEVA ULICA  1, 2, 3, 4, 5, 6, 6b, 7, 9, 11, 14, 15, 17; 
MEŠKOVA  ULICA 1, 2, 3, 4, 6, 8.
Izvolita se 2 člana.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
“LEMPLOV VRH”:ŽUPANČIČEVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22;  KONOVSKA 
CESTA 2,4, 4A, 6, 7, 7A, 8, 9, 9A, 10, 10A, 12, 14, 16, 19, 20, 
22, 23; LINHARTOVA ULICA 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 16, 18;  TRUBARJEVA 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 27; VODOVODNA ULICA, 1, 
2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13.
Izvolijo se 3 člani.

4. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
“ŠENBRIC”:ŠENBRIC 12, 13, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 24a, 
25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 32a, 32b, 33, 33a, 34, 35, 36, 37, 
37a, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 48a, 49, 51, 54, 56, 57.
Izvoli se 1 član.

5. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
“SELO”: ŠALEK 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 
110, 112; KOSOVELOVA ULICA 9, 9a, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 18, 20, 22, 24; SELO 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10a, 11, 12, 13, 
14, 14a, 15, 16, 17, 17a, 18, 19, 19a, 20, 21, 22, 23, 24.
Izvolijo se 3 člani.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281    

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Paka
I.

Na območju Krajevne skupnosti Paka se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 5  volilnih enot.

Svet Krajevne skupnosti Paka šteje 7 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
PAKA PRI VELENJU 36,  37, 38, 38a, 38b, 39, 39a, 39b, 39c, 
39d, 39e, 39f, 39g, 40, 40a, 40b, 40c, 40č, 40d, 40e, 40f, 40g, 
40h, 40i, 41, 41a, 42, 42a, 43, 43a, 43d, 44, 46, 46a, 47, 48, 
49, 49a, 50, 51, 52, 53, 53a, 54, 54a, 54b, 54c, 54d, 54e, 55, 
56, 57, 57a, 57b, 57c, 58, 59, 59a, 59b, 60, 60a, 61, 61a, 62, 
63, 64, 65, 66, 67.
Izvolita se 2 člana.



19. maj 2010GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 34-3

31. seja Sveta mestne občine Velenje

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
PAKA PRI VELENJU 68, 69, 71, 72, 72a, 73,73a, 73b, 73d, 
73e, 74, 74a, 74b, 76, 77, 78, 78a, 79, 79a, 80, 81, 83, 84, 
84a.
Izvoli se 1 član.

3. VOLILNA ENOTA:
PAŠKI KOZJAK 42, 43, 43a, 44, 44a, 44b, 44c, 44d, 44e, 47, 
48, 51, 51a, 51b, 51d, 52, 53, 53a, 53b, 54, 55b, 55c, 56, 56a, 
56b, 57, 58, 58a, 58b, 58c, 58d, 58e, 58f, 58g, 58h, 58i, 58j, 59, 
60, 60a, 60b, 60c, 60d, 60e, 60f, 60g, 60h, 61, 61a, 61b, 62, 63, 
73; PAKA PRI VELENJU 70, 70b, 70c, 70d.
Izvoli se 1 član.

4. VOLILNA ENOTA:
LOPATNIK PRI VELENJU 1, 2, 5, 6, 8, 8a, 8b, 9, 10, 12, 15, 
15a, 16, 16a, 27, 27a; PAŠKI KOZJAK 10, 12, 13, 15, 16, 17, 
18a, 18b, 19, 20, 21, 28, 29, 30, 32, 34, 34a, 36, 36d, 37, 37a, 
37c, 38, 39, 39a, 40, 40a, 40b, 41, PAKA PRI VELENJU 30, 
30a, 30b, 30c, 30d, 30e, 30f, 31, 31d.
Izvolita se 2 člana.

5. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
LOPATNIK PRI VELENJU 21, 24, 28, 29, 30, 32, PAKA PRI 
VELENJU 27, 28, 28a, 28c, 29, 32, 32a, 32b, 33, 33a, 33b, 34, 
34a, 35, 35a, 35b, 35c, 35d, 35e, 35f, 35g, 35h, 35j, 35k, 35l, 
35m, 35o, 35p, 35r, 35u, 35v, 35z, 37a.
Izvoli se 1 član.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Pesje
I.

Na območju Krajevne skupnosti Pesje se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 4 volilne enote.

Svet Krajevne skupnosti Pesje šteje 11 članov.

II.
1. VOLILNAENOTA OBSEGA:
PARTIZANSKA CESTA 52, PODGORJE 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 5a, 
6, 6a, 6b, 7, 7a, 8, 8a, 9, 9a, 10, 11, 12, 12a, 13, 14, 14a, 14b, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22a, 23, 24, 24a, 24b, 25, 26, 
26a, 26b, 27, 27a, 28a, 29, 30, 30a, 30b, 31, 31a, 31b, 33, 34, 
POKOPALIŠKA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8a, 9, 10, 10a, 11, 
12, 13.
Izvolita se 2 člana.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
PARTIZANSKA CESTA 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 
PODGORSKA CESTA 3, TOLEDOVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, ULICA JANKA ULRIHA 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 14, 16, 17, 17a, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 
29, 29a, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38a, 39, 40,40a, 41, 
42, 42a, 43, 44, 45, 46, ULICA POHORSKEGA BATALJONA 
1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
URISKOVA ULICA 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57.
Izvolijo se 3 člani.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠOLNOVA ULICA 3, 10, 12, 14, LILIJSKA ULICA 1, 2, 3, 4, 6, 
8, 10, 12, 14, 16, 17; PODGORSKA CESTA, 11, 13, 15, ULICA 
JANKA VRABIČA 1, 3, 3a, 4, 8, 8a, 10, 10a, 12, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 25, 26, 27, 30, 31, 40, URISKOVA ULICA 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 44.
Izvolijo se 3 člani.

4. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
CESTA SIMONA BLATNIKA 27, ŠOLNOVA ULICA 1, 2, 4, 6, 
8, ŠPEGLOVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 
17a, 18, 19, 20, 20a, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 47, 48, 50, 50a, 52, 54, 
PARTIZANSKA CESTA 64, 65, 66,66a, 67, 68, 69, 70, 71, 78, 
PRELOŠKA CESTA 1, RUDNIŠKA CESTA 3, 6, 7, 8, 17, 29, 44, 
ULICA 3. JULIJA 1, 2, 3a, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, ULICA 
FRANCA SOKLIČA 3, 7, 9, ULICA LOVRA KUHARJA 1, 2, 2a, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9.
Izvolijo se 3 člani.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281     
 
Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH



19. maj 2010 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 34-3 / stran 7

31. seja Sveta mestne občine Velenje

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Podkraj
I.

Na območju Krajevne skupnosti Podkraj se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikujeta 2 volilni enoti.

Svet Krajevne skupnosti Podkraj šteje 7 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
PODKRAJ PRI VELENJU 23, 23A, 24, 24A, 26B, 27A, 27B, 30, 
31, 31A, 32, 32A, 33, 33A, 33B, 33C, 33D, 34, 35, 35A, 35B, 
35C, 35D, 35F, 35G, 35H, 36, 37, 37A, 38, 38A, 39, 39A, 39B, 
39C, 40, 40A, 41, 41A, 42, 43, 44, 44A, 45, 45A, 46, 46A, 46B, 
46C, 46D, 47, 48, 49, 49A, 50, 62, 62A, 62B, 62C, 62D, 63, 64, 
64A, 64B, 64D, 65, 65A, 65B, 65C, 65D, 66, 66A, 66B, 67, 67A, 
67D, 67H, 67L, 68, 68B, 68C, 68D, 68E, 68F, 68G, 68H, 68I, 
68J, 69, 69A, 69B, 69C, 69D, 70, 71, 72, 72A, 73, 73A, 73B, 
74, 74A, 74B, 75, 75A, 76, 77, 77A, 78, 79, 80, PARTIZANSKA 
CESTA 25.
Izvolijo se 3 člani.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
PODKRAJ PRI VELENJU 1, 2, 2A, 3, 3A, 4, 4A, 4B, 4C, 4D, 5, 
5A, 5B, 5C, 5D, 5E, 5F, 6, 6A, 6B, 7, 7A, 7B, 7C, 7D, 7E, 7F, 8, 
8A, 8B, 9, 10, 10A, 10B, 10C, 10D, 10E, 10F, 10G, 10H, 10I, 
10J, 10K, 10L, 10M, 10N, 10O, 10P, 10R, 10S, 11, 11A, 11B, 
11C, 11D, 12, 12A, 13, 13A, 13B, 13D, 15, 15A, 16, 16A, 16B, 
16C, 16D, 16E, 17, 17A, 17B, 17C, 18, 19, 19A, 19B, 19C, 19D, 
19E, 20, 20A, 21, 21A, 21B, 21C, 21D, 25, 25A, 25B, 25C, 25D, 
26, 26A, 27, 28, 29, 29A, 29B, LJUBLJANSKA CESTA brez 
hišnih številk, KAVČE 18A, 18B, 18C, 18D; LJUBLJANSKA 
CESTA 11B, 11D, 11E, 11F.
Izvolijo se 4 člani.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot in števila članov sveta Krajevne 
skupnosti Podkraj, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo 
Velenje št. 2/04.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Kavče
I.

Na območju Krajevne skupnosti Kavče se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 1 volilna enota.

Svet Krajevne skupnosti Kavče šteje 5 članov.

II.
VOLILNA ENOTA OBSEGA:
KAVČE, h. št. 1 do 80, razen h. št. 18 A, 18B, 18C, 18D.
Izvoli se 5 članov.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot in števila članov sveta Krajevne 
skupnosti Kavče, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo 
Velenje št. 2/04.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Plešivec
I.

Na območju Krajevne skupnosti Plešivec se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 4 volilne enote.

Svet Krajevne skupnosti Plešivec šteje 7 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
PLEŠIVEC 1, 2, 3, 3C, 3D, 6, 6A, 6B, 7, 8, 9, 9A, 10, 10A, 11, 
12, 12 A, 12B, 12C, 12D, 13, 14, 14A, 15, 16, 16A, 16C, 16D, 
17, 18, 18A, 26, 30, 31, 31A, 31B, 31C, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 39A, 39B, 39C, 40, 40A, 55, 56, 57, 57A, 58, 59.



19. maj 2010GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 34-3

31. seja Sveta mestne občine Velenje

Izvolijo se 3 člani.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
PLEŠIVEC 4, 5, 41, 42, 42A, 43, 44, 45, 45A,  45B, 45C, 46, 
47, 47A, 48, 48A, 49, 50, 51, 52, 52A, 53, 54, 68, 69, 70, 72, 
73, 74, 76, 76A, 77.
Izvolita se 2 člana.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
PLEŠIVEC 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 27A, 27B, 28, 29.
Izvoli se 1 član.

4. VOLILNA ENOTA:
PLEŠIVEC 60, 61, 62, 63, 64, 64A, 64B, 65, 66, 67, 67A, 67B.
Izvoli se 1 član.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Staro Velenje
I.

Na območju Krajevne skupnosti Staro Velenje se za volitve 
sveta krajevne skupnosti oblikuje 3 volilne enote.

Svet Krajevne skupnosti Staro Velenje šteje 9 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŽAROVA CESTA 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25a, 26, PARTIZANSKA 
CESTA 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11a, 12, 12A, 12B, 12C, 
12D, 12F, 12G, 13, 14, 15, 15A, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
26, 29, 30, 32, 33, 34, 36, 39, 40, 41, 41a,  42, 43, 44, 46, 50, 
52a, STARI TRG 1, 2, 3, 4, 5, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36.
Izvolijo se 3 člani.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠTRBENKOVA CESTA 1, 2, 4, 5, 6, 10, 12, CESTA TALCEV 
1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14,15, 16,  17,18, 18A, 19, 20, 

21, 23, 24, 25,  26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 37A, 41, 
43, 45, SREBOTNIKOVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5 CELJSKA CESTA 
2, 21, 27, 39, 43.
Izvolijo se 3 člani.

3. VOLILNA ENOTA:
LJUBLJANSKA CESTA 1, 1a, 2, 3, 4, 4a, 5, 5a, 6, 7, 7a, 8, 9, 
9a, 9b, 10, 10a,11, 11a, 12, 13, 13a, 13b, 13c, 14, 14a, 15,15a, 
15b, 15c, 15d, 15e, 15f, 16, 17, 18, 18a, 19, 19a, 20, 21, 22, 
22a, 22b, 23, 23a, 24, 24a, 24b, 24c, 25, 25a, 25b, 26, 26a, 27, 
28, 28a, 29, 29a, 29b, 30, 30a, 31, 31a, 32, 32a, 32b, 32c, 33, 
34, 35, 36, 36a, 38, 38a, 39, 40, 40a, 41, 42, 42a, 43, 43a, 43b, 
44, 46, 47, 48, 48a, 48b, 48c, 49, 49a, 50, 50a, 51, 52, 53, 54, 
55, 56, 57, 57a, 58, 59.
Izvolijo se 3 člani.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Stara vas
I.
Na območju Krajevne skupnosti Stara vas se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 3 volilne enote.

Svet Krajevne skupnosti Stara vas šteje 7 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ČOPOVA CESTA 2, 3, 4, 4a, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12a, 13, 
14, 15, 16, AŠKERČEVA CESTA 20, 21, CESTA NA JEZERO 
1, 2, 3, 4, 7, 7b, ERJAVČEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 
12, 12a, 16, 18, JERIHOVA CESTA 9, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, KOROŠKA 
CESTA 44, 46, 48, 48a, 54, 55, 56, 56a, 56b, 56c, 58, 60, 62, 
62a, 62b, 64, 65, 66, 68, LEVSTIKOVA CESTA 1, 1a, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, STANETOVA CESTA 34, 36, 38, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 
48, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64.
Izvolijo se 3 člani.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:



19. maj 2010 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 34-3 / stran 9

31. seja Sveta mestne občine Velenje

CESTA POD PARKOM 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 23, 25, 27, CESTA SIMONA 
BLATNIKA 1, 1a, 1b, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10a, 10b, 10c, 11, 12, 
14, 14a, 14b, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20a, 21, 23, 26, KOROŠKA 
CESTA 1, 3, 3a, 5, 7, 7a, 7b, 7c, 7d, 7e, 9, 11, 11a, 11b, 13, 13a, 
13b, 13c, 13d, 13e, 14, 14a, 14b, 15, 15a, 15b, 16, 17, 18, 19, 
19a, 19b, 20, 21, 21a, 22, 22a, 24, 26, 26a, 28, 28a, 30, 32, 
34, 36, 38.
Izvolita se 2 člana.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA: 
CESTA POD PARKOM 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, GORENJSKA CESTA 10, 12, 13, 14, 15, 15a, 16, 17, 18, 
19, 21, 23, KOROŠKA CESTA 29, 29b, 31, 31a, 31b, 31c, 33, 
33a, 35, 35a, 37, 37a, 37b, 37c, 38a, 40, 40a, 40b, 40c, 42, 
SUBOTIŠKA CESTA 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17a, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25.
Izvolita se 2 člana.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Šalek
I.

Na območju Krajevne skupnosti Šalek se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 4 volilne enote.

Svet Krajevne skupnosti Šalek šteje 9 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠALEK 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11 A, 12, 12 A, 13, 14, 14A, 14B, 15, 
16, 16A, 17, 17A, 18, 18A, 19, 19A, 20, 21, 21A, 22, 22A, 22B, 
23, 23A, 24, 24A, 24B, 25, 61, 62, 62B, 62D, 62I, 62G, 63, 63A, 
63B, 64, 64A, 64B, 64C, 64D, 64F, 64H, 64K, 65, 65A, 65B, 
66, 66A, 66B, 66C, 66D, 66E, 66F, 66G, 67, 68, 68A,  69, 69A, 
69B, 69D, 69E, 70, 70A, 70B, 70C, 71, 71A, 72, 73, 73A, 74, 
74A, 74B, 74F, 74G, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 80A.
Izvoli se 1 član.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠALEK 81, 82, 83, 87, 89, 91.
Izvolijo se 3 člani.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠALEK 84, 86, 88, 90.
Izvolijo se 3 člani.

4. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠALEK 93, 95, 97.
Izvolita se 2 člana.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Šentilj
I.

Na območju Krajevne skupnosti Šentilj se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 4 volilne enote.

Svet Krajevne skupnosti Šentilj šteje 9 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ARNAČE, h. št. 1 do 39.
Izvolita se 2 člana.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
LAZE, h. št. 1 do 65.
Izvolijo se 3 člani.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
LOŽNICA, h. št. 1 do 24.
Izvolita se 2 člana.

4. VOLILNA ENOTA:
SILOVA, h. št. 1 do 35.
Izvolita se 2 člana.



19. maj 2010GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 34-3

31. seja Sveta mestne občine Velenje

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Škale Hrastovec
I.

Na območju Krajevne skupnosti Škale Hrastovec se za volitve 
sveta krajevne skupnosti oblikuje 3 volilne enote.

Svet Krajevne skupnosti Škale Hrastovec šteje 9 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠKALE h. št.: 93b, 94č, 94a, 94b, 94d, 94e, 94f, 94i, 95a, 95b, 
95, 96a, 96b, 96c, 96d, 96, 97, 98, 98a, 111, 113, 119, 122a, 
122b, 122, 128, 129; ŠKALSKA CESTA h.št.: 17, 19, 21, 30a, 
30, 32, 34, 36; HRASTOVEC h.št.: 1a, 1b, 1, 2, 20, 21a, 21, 
22a, 22, 23a, 23, 24a, 24, 25a, 25, 26a, 26, 27a, 27b, 27, 28a, 
28b, 28c, 28, 29a, 29, 30, 31, 32, 33a, 33c, 33, 34, 35, 36b, 
36, 37a, 37b, 37, 38, 39a, 39, 40, 41, 42a, 42b, 42c, 42, 43a, 
43b, 43d, 43, 44, 45, 46, 47, 47a, 48, 49, 50, 51a, 51, 52a, 52, 
53a, 53b, 53, 54, 55a, 55b, 55c, 55, 56, 57, 58a, 58b, 58c, 58, 
59, 60.
Izvolijo se 3 člani.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠKALE h. št.: 47a, 47, 71a, 72, 73, 74, 74c, 75a, 75, 76, 77, 78, 
80a, 80b, 80c, 80, 81a, 81, 82a, 82b, 82c, 82, 83a, 83b, 83c, 
83d, 83e, 83f, 83g, 83h, 83i, 83, 84a, 84b, 84, 85a, 85b, 85c, 
85d, 85, 86, 86a, 86b, 86c, 87, 88, 89, 89a, 89c, 90, 91, 92, 
93a, 93, 94c, 94, 97a, 97b, 99, 100, 101a, 101b, 101, 102, 103, 
120a, 120b, 120c, 120d, 120e, 120f, 120g, 120, 127, 131, 132, 
133, 134, 135, 136a, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 
144, 145, 160, 164, 168, 171, 172, 173, 174, 175, 177, 179, 
180, 181, 182, 184, 186, 188, 190, 192.
Izvolijo se 3 člani.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠKALE h.št.: 9, 10, 11, 11a, 12, 14a, 14, 15, 16, 16a, 17, 20, 
21, 22, 23, 24a, 24, 25, 26, 27a, 27b, 27, 28, 29, 29a, 29b, 30, 

31, 32a, 32, 33, 34, 34a, 35a, 35b, 35, 36a, 36b, 36, 37, 38, 
39a, 39, 40a, 40, 41a, 41b, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 50, 51, 
52, 53a, 53b, 53, 53c, 54, 55, 56a, 56, 57, 58a, 58b, 58c, 58d, 
59a, 59b, 59c, 59d, 59e, 59f, 59g , 59, 60, 61a, 61b, 61c, 61d, 
61, 62, 63, 64, 65, 66a, 66b, 66c, 66d, 66e, 66, 67a, 67b, 67c, 
67d, 67, 68, 69a, 69b, 69c, 69d, 69, 70a, 70, 71, 130a, 130; 
PLEŠIVEC h.št. 3a.
Izvolijo se 3 člani.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa prenehata veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 
1998, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98 
in Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi volilnih 
enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, ki je bil objavljen v 
Uradnem vestniku Mo Velenje št. 4/07.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Šmartno
I.

Na območju Krajevne skupnosti Šmartno se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 3 volilne enote.

Svet Krajevne skupnosti Šmartno šteje 7 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠMARŠKA CESTA 1, 2, 2a, 3, 4, 5, 6, 6a, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24a, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 52A; EFENKOVA CESTA 29a, 42, 
GRAŠKOGORSKA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, GREGORČIČEVA CESTA 
1, 3, 5, 26, 28, 30, PRISOJNA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15.
Izvolita se 2 člana.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠLANDROVA CESTA 1a, 1b, 1c, 2, 2a, 2b, 2c, CESTA NA 
GRIČU 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, GUBČEVA CESTA 1, 2, 2a, 
2b, 3, 4, 5, 6, 6a, 7, 8, 9, 9a, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 
22 JERIHOVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 5a, 5b, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 



19. maj 2010 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 34-3 / stran 11

31. seja Sveta mestne občine Velenje

KAJUHOVA CESTA 3, 5, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 
24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, STANETOVA CESTA 1, 2a, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 
26, 28, 30, 32.
Izvolita se 2 člana.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠMARŠKA CESTA 48, CESTA BRATOV MRAVLJAK 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, CESTA 
XIV. DIVIZIJE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 20, EFENKOVA CESTA 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 29a, 30, 31, 32, 33, 33a, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 
59, 60, 61, 61a; FINŽGARJEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, GREGORČIČEVA CESTA 2, 4, 6, 8, 
10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, TAVČARJEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 39.
Izvolijo se 3 člani.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Krajevne skupnosti Vinska Gora
I.

Na območju Krajevne skupnosti Vinska Gora se za volitve sveta 
krajevne skupnosti oblikuje 6 volilnih enot.

Svet Krajevne skupnosti Vinska Gora šteje 11 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
JANŠKOVO SELO 2, 2a, 2b, 3, 3a, 3b, 3d, 4, 5, 6, 7, 8, 8a, 8b, 
9, 9a, 10, 11, 12, 12a, 13, 13a, 13b, 13c, 14, 15, 16, 16a, 16b, 
17, 18, 18a, 18b, 19, 19a, 20, 21, 22, 23, 24, 24a, 24b, 24c, 25, 
26, 26a, 27, 27a, 28, 28a, 29, 30, 31; LIPJE 50, 50a, 51, 52, 53, 
54, LOPATNIK 1, 2, 2a, 2b, 2c, 2d, 3, 3b, 4, 5, 6, 7, 7a, 7b, 7c, 8, 
8a, 16, PRELSKA 26, 27, 29, 30, 30a, 31, 32; VINSKA GORA, 
2, 3, 3a, 4, 5, 5a, 6, 6b, 7, 7c, 8, 8a, 8b, 9, 10, 10a, 10e.
Izvolita se 2 člana.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ČRNOVA 5, 5a, 6, 6a, 7, 7a, 8, 9, 10, 11, 12, 12a, 12b, 13, 14, 
15, 15a, 15b, 16, 16a, 17, 17a, 18, 19, 20, 20a, 21, 21a, 21b, 
21c, 22, 23, 23a, 23b, 24, 25, 25a, 25b, 26, 26a, 27, 28, 29, 
29a, 46, 46a, 46b, 46c, 46d, 46e; PIREŠICA 21b, 22, 23, 24, 
25, 26.
Izvoli se 1 član.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ČRNOVA 1, 2, 3, 3a, 4, JANŠKOVO SELO 1, PRELSKA 1, 2, 
2a, 2b, 2c, 2d, 2d, 3, 3a, 4, 5, 5a, 6, 7, 8, 8a, 9, 11, 12, 13, 14, 
15, 15a, 16, 17, 17c, 18, 20, 21, 21a, 21b, 22, 23, 24, 25, 28, 
33, 33a, 34, 35, 36, 37, 37a, 38, 38a, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 
44a, 45, 45a, 46, 46a, 46b, 47, 48, 48a, 48b, 48c, 49, 49a, 50, 
51, 52; VINSKA GORA 11, 12, 12a, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18a, 
19, 19a, 19b, 19c, 19d, 19e, 20, 20a, 20b, 20c, 21, 22, 31, 31a, 
31b, 31c, 32, 33, 36, 36a, 37, 37a, 37b, 39, 39a, 40, 40a, 40b, 
41, 42, 43, 44, 45, 45a, 46, 46a, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 
58, 59, 60.
Izvolijo se 3 člani.

4. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ČRNOVA 30, LIPJE 40, 40a, 41, 42, 42a, 42b, 42d, 42e, 43, 
44, 44a, 44b, 44c, 44d, 45, 46, 47, 47a, 47b, 47c, 47d, 49, 56, 
56a, 56b, 57, 58, PIREŠICA 2, 3, 4, 5, 6, 6a, 8, 8a, 9, 9a, 10, 
10a, 10b, 10c, 11, 11a, 12, 12a, 13, 13a, 14, 15, 16, 17, 18, 18a, 
18b, 18c, 18d, 18e, 19, 19a, 20, 21, 21a, 21d; VINSKA GORA 
1, 1a, 1b, 1c, 7a, 7b, 10b, 10c, 10d, 10e, 23, 24, 24a, 24b, 25, 
26, 27, 27a, 27b, 27d, 28, 29, 29a, 30, 30a, 30b, 34, 34a, 35, 
38, 38a, 38b.
Izvolita se 2 člana.

5. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ČRNOVA 31, 32, 32a, 33, 33a, 33b, 34, 35, 35a, 35b, 35c, 35d, 
35e, 35f, 36, 36a, 38, 39, 40, 40a, 43, 43a, 43b, 43c, 44, 45, 47, 
47a, 48, 49, 49a, 50, 51, 51a, 52, 52a, 53, 53a, 53b, 53c, 53d, 
53e, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61.
Izvoli se 1 član.

6. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ČRNOVA 37, 37a, 37b, 37c, 42, LIPJE 1, 2, 2a, 3, 3a, 4, 4a, 5, 
5a, 5b, 5c, 5d, 6, 6a, 6b, 7, 7a, 8, 8a, 8b, 8d, 9, 9a, 9b, 9c, 10, 
10a, 10b, 10c, 10d, 11, 11a, 12, 12a, 12b, 12c, 12d, 13, 13a, 
13b, 14, 14a, 14b, 14c, 14d, 14e, 15, 16, 16a, 17, 17a, 18, 19, 
19a, 20, 20a, 21, 22, 22a, 23, 24, 25, 25a, 26, 26a, 27, 28, 28a, 
28b, 29, 30, 31, 31a, 31b, 31c, 31d, 31e, 32, 33, 33a, 34, 34a, 
34b, 35, 35a, 35b, 35c, 35d, 36, 36a, 37, 37a, 37b, 38, 39, 47c, 
48, 48a, 48b, 48c, 48d, 48e, 55, LOPATNIK 9, 11, PIREŠICA 
7.
Izvolita se 2 člana.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH



19. maj 2010GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 34-3

31. seja Sveta mestne občine Velenje

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Mestne četrti Desni breg
I.

Na območju Mestne četrti Desni breg se za volitve sveta mestne 
četrti oblikujejo 4 volilne enote.

Svet Mestne četrti Desni breg šteje 9 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠERCERJEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 
ŠLANDROVA CESTA 1, 3, 4, 4a, 5, 6, 6a, 7, 8, 9, 10, 10a, 10b, 
11, 11a, 12, 12a, 12b, 12c, 13, 14, 14a, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
ČUFARJEVA CESTA 1, 2, 3, AŠKERČEVA CESTA 1a, 1b, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 15a, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, JENKOVA CESTA 
16, 27, 29, 31, 35, 37, 39, 41, 43, JURČIČEVA CESTA 3, 4, 5, 
6, KAJUHOVA CESTA 1, 2, 4, 6, 8, 10, KERSNIKOVA CESTA 
2, 2b, 2c, 2d, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 
29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 53, 55, KIDRIČEVA 
CESTA 2, 2b, 2c, 4, 6, 8, 10, 12, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 
39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, STANETOVA CESTA 19, 21, 23, 25, 
27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, STRITARJEVA CESTA 1, 2, 
3, 4; VOJKOVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12a, 
13, 14, 15, 16.
Izvolijo se 3 člani.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
KERSNIKOVA CESTA 3, 5, 7, 11, 13, KIDRIČEVA CESTA 53, 55, 
55a, 57, 57a; KOROŠKA CESTA 2, 8a, 8b, 8c, ŠERCERJEVA 
CESTA 7, 9, 11, 13, 15, 17, 18, 20, TOMŠIČEVA CESTA 18, 
20, 22, 55.
Izvolita se 2 člana.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
BRAČIČEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, JENKOVA CESTA 6, 8, 10, 
12, 14, JURČIČEVA CESTA 1, 2, KIDRIČEVA CESTA 9, 9a, 
11, 13, 15, 17, 19, 19a, 21, TOMŠIČEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 10a, 10b, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, TRG 
MLADOSTI 1, 2, 3, 4, 5, 6, VODNIKOVA CESTA 1, 1a, 2, 3, 
ZIDANŠKOVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9.
Izvolita se 2 člana.

4. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
JENKOVA CESTA 2, 4, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 33, KERSNIKOVA 
CESTA 1, KOROŠKA CESTA 2a, TOMŠIČEVA CESTA 23, 25, 
27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53.
Izvolita se 2 člana.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 

Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Mestne četrti Levi breg zahod
I.

Na območju Mestne četrti Levi breg zahod se za volitve sveta 
mestne četrti oblikujejo 4 volilne enote.

Svet Mestne četrti Levi breg zahod šteje 9 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠALEŠKA CESTA 19, 19a, 20a, 20b, 20c, 20d, 21, 
CANKARJEVA CESTA 1a, 1b, 1c, 1d, 2a, 2b, 2c, KIDRIČEVA 
CESTA 1, 3, 5, 7, PREŠERNOVA CESTA 1, 2, 4, 6, 8.
Izvolita se 2 člana.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
ŠALEŠKA CESTA 1, 2a, 2b, 2c, 2d, 3, 5, 7, 16, 18a, 18b, 18c, 
18d, 20e, 20f,
KOPALIŠKA CESTA 2, 2a, 4, 6, 8, 10, 12, PREŠERNOVA 
CESTA 1a, 3, 10, RUDARSKA CESTA 1, 2a, 2b, 2c, 2d, 3, 6, 
6a, TITOV TRG 1, 2, 3, 4, 5.
Izvolita se 2 člana.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
JENKOVA CESTA 1, 3, 5, 9, 11, PREŠERNOVA CESTA 12, 18, 
22a, 22b, 22c, 22d, 22e.
Izvolita se 2 člana.

4. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
CESTA BORISA KRAIGHERJA 1, 2, 3, 4, 5, 6a, 6b, 6c, 8a, 8b, 
8c, CESTA FRANTIŠKA FOITA 2, 4, 6, 8, 10, PREŠERNOVA 
CESTA 7a, 7b, 7c, 9a, 9b, 14, 16, 20.
Izvolijo se 3 člani.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 



19. maj 2010 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 34-3 / stran 13

31. seja Sveta mestne občine Velenje

ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Predlagatelj: Župan                                                         Faza: Predlog                  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08), 19.a člena Zakona 
o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 
100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – odl. US) in 24. člena Statusa Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji __. 
seji, dne ___ sprejel

SKLEP 
o določitvi volilnih enot in števila članov Sveta 

Mestne četrti Levi breg zahod vzhod
I.

Na območju Mestne četrti Levi breg vzhod se za volitve sveta 
mestne četrti oblikujejo 3 volilne enote.

Svet Mestne četrti Levi breg vzhod šteje 7 članov.

II.
1. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
KARDELJEV TRG, 1, 2, 2a, 3, 5, 7, 9, 11, 12.
Izvolijo se 3 člani.

2. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
KARDELJEV TRG 4, 4a, 6, 8, 10, 11a; STANTETOVA ULICA 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19.
Izvolita se 2 člana.

3. VOLILNA ENOTA OBSEGA:
STANTETOVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 18, 20, 22, 24, 26, 
28, 30, 32.
Izvolita se 2 člana.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mo Velenje. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na volitvah 1998, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 9/98.

Datum: 
Številka: 006-07-0001/2010-281

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH

Obrazložitev:
Volitve v svete šestnajstih krajevnih skupnosti in treh mestnih 
četrtih se izvedejo na podlagi sprejetih sklepov o določitvi 
volilnih enot in števila članov sveta. Medtem, ko je za volitve 
članov Sveta Mestne občine Velenje in volitve župana v Mestni 
občini Velenje v veljavi proporcionalni volilni sistem in je za te 

volitve Mestna občina Velenje ena sama volilna enota, je za 
volitve članov svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti v 
veljavi večinski volilni sistem, za katerega se v občini oblikujejo 
volilne enote, skladno z 19. členom Zakona o lokalnih volitvah 
(ZLV-UPB3, Uradni list RS št. 94/07 in 45/08; v nadaljevanju: 
ZLV). 

Uvodoma je potrebno izpostaviti, da so se lokalne volitve za 
volitve članov svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti od 
leta 1998 pa do zadnjih lokalnih volitev v letu 2006 izvajale na 
podlagi sklepov o določitvi volilnih enot za izvolitev sveta na 
volitvah 1998, ki so bili za vsako krajevno skupnosti in mestno 
četrt objavljeni v Uradnem vestniku Mo Velenje, št. 9/98. Te 
sklepe so, skladno s takrat veljavno volilno zakonodajo, sprejeli 
sveti krajevnih skupnosti in mestnih četrti. V letu 2004 pa je 
poleg vsega navedenega prišlo tudi do razdružitve Krajevne 
skupnosti Podkraj Kavče, ko sta nastali dve novi krajevni 
skupnosti, in sicer Krajevna skupnost Podkraj in Krajevna 
skupnost Kavče, za kateri je Svet Mestne občine Velenje sprejel 
Sklep o določitvi volilnih enot in števila članov sveta Krajevne 
skupnosti Podkraj (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 2/04) in 
Sklep o določitvi volilnih enot in števila članov sveta Krajevne 
skupnosti Kavče (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 2/04). Poleg 
navedenih sklepov o določitvi volilnih enot (in števila članov 
sveta) je bil v letu 2007 v Uradnem vestniku Mo Velenje št. 4/07 
objavljen Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o določitvi 
volilnih enot na volitvah 1998, ki ga je sprejel Svet Krajevne 
skupnosti Škale Hrastovec.

Omeniti je še, da je od sprejema sklepov o določitvi volilnih 
enot za izvolitev sveta na volitvah 1998 in tudi kasnejših 
(zgoraj navedenih) sprememb, nastalo kar precej novih hišnih 
številk, zaradi česar je med drugim tudi potrebna sprememba 
navedenih sklepov. Poleg vsega navedenega je izpostaviti 
še, da se v naslovu veljavnih sklepov navaja besedna zveza 
»na volitvah 1998«, ki pa ni smiselna, saj se omenjeni sklepi 
uporabljajo za vsakokratne lokalne volitve. 

Predlagane spremembe sklepov so pogojevane še dodatno 
z racionalizacijo sklepov, saj obstoječi sklepi iz leta 1998 ne 
vsebujejo navedbe koliko članov sveta krajevne skupnosti ali 
mestne četrti šteje posamezen svet, temveč je to mogoče sedaj 
razbrati zgolj iz seštevka svetnikov, ki se volijo v posamezni 
volilni enoti. S predlaganimi spremembami se v 2. odstavku 1. 
člena v vsakem posamičnem sklepu navaja tudi skupnos število 
članov sveta posamezne krajevne skupnosti in mestne četrti. 
Takšna predlagana sprememba bo nenazadnje omogočala 
tudi večjo preglednost in lažje delo Občinske volilne komisije 
Mestne občine Velenje.

Spremembe sedaj veljavnih sklepov pa so potrebne tudi zaradi 
predlogov za spremembo le teh, ki so jih podale Krajevna 
skupnost Podkraj, Krajevna skupnost Vinska Gora in Mestna 
četrt Levi breg zahod. Župan Mestne občine Velenje je vsem 
predsednikom krajevnih skupnosti in mestnih četrti poslal 
dopis, s katerim je krajevne skupnosti in mestne četrti pozval 
k podaji predlogov za spremembe obstoječih sklepov. Na 
omenjeni dopis sta se odzvali omenjene krajevni skupnosti in 
mestna četrt.
Tako je Krajevna skupnost Podkraj podala predlog, da se v 
volilni enoti 1 namesto 2 svetnikov volijo 3 ter v 2. volilni enoti 
namesto 3 svetnikov 4, kar je v predlaganih spremembah 



19. maj 2010GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 34-3

31. seja Sveta mestne občine Velenje

upoštevano.
Krajevna skupnost Vinska Gora je podala predlog, da se naslovi 
Prelska 33, 33a, 34, 37, 37a, 38a in 52, ki so sedaj uvrščeni 
v 1. volilno enoti, umestijo v 3. volilno enoto, z obrazložitvijo, 
da gravitacijsko in zgodovinsko ter v smislu cestne povezave 
veliko bolj sodijo v 3. volilno enoto, skupaj z drugimi prebivalci 
Prelske, in ne v 1. volilno enoto. Takšna predlagana sprememba 
je v predlogu Sklepa o določitvi volilnih enot in števila članov 
sveta Krajevne skupnosti Vinska Gora upoštevana. Poleg tega 
pa je potrebno navesti, da se zaradi prenosa navedenih hišnih 
številk ni spremenilo število prebivalcev v 1. oziroma 3. volilni 
enoti tako, da bi zaradi tega bilo potrebno spreminjati število 
svetnikov, ki se volijo. Upoštevati je potrebno namreč volilno 
geometrijo, ki je uzakonjena v 20. členu ZLV, ki določa, da se 
en član sveta (krajevne skupnosti ali mestne četrti) v večinskem 
volilnem sistemu voli na približno enako število prebivalcev. 
V konkretnem primeru gre zgolj za 24 volivcev in se zaradi 
prestavitve v 3. volilno enoti ne poruši volilna geometrija.
Različno od zgoraj navedenih sprememb pa je potrebno 
obravnavati predlog Mestne četrti Levi breg zahod, ki je podala 
predlog, da se volivci, ki stanujejo na Cesti Borisa Kraigherja 1, 
2, 3, 5, 6a, 6b, 6c, 8a, 8b, 8c, in sedaj volijo v 2. volilni enoti, 
vključijo v 4. volilno enoto. Na podlagi sedaj obstoječega sklepa 
o določitvi volilnih enot za Mestno četrt levi breg zahod, se v 
2. volilni enoti izvolijo 3 člani, medtem ko se v 4. volilni enoti 
izvolita 2 člana. Število volivcev se zaradi prerazporeditve v 2. 
volilni enoti zmanjša za 218 volivcev, v 4. volilni enoti pa se 
za isto število poveča, zaradi česar se glede na predlagano 
spremembo sedaj v 2. volilni enoti izvolita 2 člana, v 4. volilni 
enoti pa 3. 

Skladno s 5. odstavkom ZLV volilne enote določi organ lokalne 
skupnosti, ki je z zakonom pristojen za določitev števila članov 
organa ožjega dela skupnosti. Pristojnost za določitev članov 
svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti pa je določena v 
19.a členu Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni 
list RS št. 94/07, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09, 14/10 – odl. US), ki določa, da število članov ožjega dela 
občine določi občinski svet.

V Velenju, 18. maj 2010
 

Pripravili:
               Zdravka 

Vasiljević, univ.dipl.prav., s.r.
    Tjaša Zupančič, univ.dipl.prav., s.r.

ŽUPAN
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-
1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)  
predlagam svetu, da te sklepe sprejme.
  
       

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

V vednost:

ODGOVOR 
na pobudo, postavljeno na 30. seji Sveta 

Mestne občine Velenje

Zap. št. 277 
Članica sveta Katarina PRAZNIK je podala naslednjo 
pobudo:
Podala je pobudo, da bi se glede nepremičnin, ki niso urejene, 
lastnike prisililo, da jih prodajo ali naredijo kaj drugega tako, da 
bi jim zaračunali dvojno stavbno zemljišče, tako kot je to storila 
Občina Maribor. Zanima jo, ali je to zakonsko mogoče storiti. 
Odgovor:
V Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
Mestne občine Maribor (v nadaljevanju besedila odlok) ni 
zapisano, da se nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč (v 
nadaljevanju besedila NUSZ) zaračunava dvakratno. Imajo 
pa v tretjem odstavku 12. člena odloka določilo za povečanje 
izračuna NUSZ le za nezasedene poslovne prostore: «Za 
nezasedene poslovne prostore v območju I. in I. A se pri 
izračunu nadomestila seštevek točk poveča: za faktor 1,5 če 
so poslovni prostori nezasedeni manj kot dve leti in za faktor 3, 
če so poslovni prostori nezasedeni več kot dve leti. Za izračun 
nadomestila iz prejšnjega odstavka se upošteva zadnja aktivna 
dejavnost.«
Zakonska osnova za izračun NUSZ so: Zakon o stavbnih 
zemljiščih, Zakon o graditvi objektov-1  in Odlok o nadomestilu 
za uporabo stavbnega zemljišča. NUSZ predstavlja obvezno 
dajatev, različna višina obremenitve NUSZ glede na različne 
dejavnosti in lege pa se lahko določi na podlagi zemljiške 
politike občine in stroke znotraj določil Odloka o NUSZ.  
Za višanje obremenitve NUSZ za nezazidana stavbna 
zemljišča (NSZ) lahko spreminjamo vrednosti točk za NSZ (2. 
člen sprememb in dopolnitev odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča) v Odloku o NUSZ. Trenutno razmerje 
med odmero zazidanih stavbnih zemljišč in NSZ pa je približno. 
1:3.
Za vse ostale nepremičnine, ki niso urejene oz. niso v funkciji 
uporabnosti (stanovanja, poslovni prostori, nezazidane 
parcele….) pa se NUSZ v MoV odmerja enako kot za ostale 
nepremičnine oz. ni nobenega faktorja, ki bi tem nepremičninam 
povečeval odmero. 
V Odloku o NUSZ  so možne spremembe in dopolnitve o višini 
odmere NUSZ za nepremičnine, ki niso »urejene«, vendar je 
vprašanje  smiselnosti takšnih sprememb in dopolnitev, saj naj 
bi v letu 2011 NUSZ in davek na premoženje nadomestil nov 
davek, in sicer davek na nepremičnine.
Odgovor so pripravili na Uradu za Okolje in prostor.



19. maj 2010 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 34-3 / stran 15

31. seja Sveta mestne občine Velenje


